venationes, piscium piscaturas, fluviorum et silvarum ..... ]) gaium, omnes

L) W rękopisie opuszczone wyrazy i wykropkowane miejsce.
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utilitates, quibuscunque nominibus censeantur, quas idem scultetus exco-

gitare poterit per et infra graniciebus suis longe lateąue frui uti et perpe-
tue habebit liberam facultatem; et inhabitantes eandem villam Waxmanth

habebunt eandem facultatem uti, frui, si cum consensu et licentia seul-

teti sui sub generali atque bellica expeditione .... x) penitus sit scultetus

cum suis emethonibus liber et absolutus. Et ab omni labore sit scultetus

liber; et cmethones inhabitantes villam Waxmanth dies tres tenebuntur

laborare ad nostrum castrum dictum Schawlary et per unum plaustrum
lignorum in coquinam singulis annis semel; etiam scultetus singulis annis

super dominum suum metercium prandium faeere tenebitur semel in anno

tum aut unum fertonem dabit pro prandio et cmethones duos fertones dare

pro prandio tenebuntur semel in anno perpetuis temporibus; et omnes cme­
thones praedictae villae a quolibet laneo tenebuntur dare unum coretum

avenae cum duobus pullis; census vero annuales et alia iura consueta, quibus
Novum Forum utitur, utantur et villam Waxmunth inhabitantes. Pro novo

autem anno non eos obligamus ad aliud videlicet scultetum et cmethones prae­
dictae villae Waxmunth, quam volunta:ie et de bono animo, quantum quis
voluerit, pro munere suo dabit domino, qui pro tempore constitutus fuerit

per nos in Schawlary castro. Quam quidem scultetiam et iura eiusdem sculte-

tiae et omnia suprafata roboramus et confirmamus, damus et conferimus prae-
dieto sculteto et suis successoribus perpetuaque et irrevocabili donatione

largimur liberaliter et damus cum omnibus iuribus eandem scultetiam te-

nendam, habendam, utifruendam, vendendam, donandam, commutandam,
et pro suis utilitatibus convertendam, perpetuis temporibus possidendam,
in omnibus suis metis, graniciis (!), gadibus, cum omnibus utilitatibus, cir-

cumferencialiter longe lateque, ut est distincta de iure Maideburgensi du-

raturo, gaudebit etiam, prout ius Maideburgense in omnibus suis punctis,
clausulis et conditionibus postulat et requirit .... litterarum, quibus sigil-
lum nostrum est appensum. Actum et datum in generali conventione Piotr-

coviensi dominicaaetare anno Domini millesimo quadringentesimo trige-
simo(!) quarto. Praesentibus his testibus reverendis strenuisque viris Al­
berta Dei gratia episcopo Cracoviensi necnon caneellario aulae regalis, Joannę
Schafraniec decano Gracoviensi et eastellano (!) tunc pluribusque testibus